АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2021                                с. Хандальск                                        №37-п

О признании  нормативных правовых актов утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  статьей 19 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края:
- от 10.01.2006г. №4 « Об утверждении Положения  о премировании муниципальных  служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы.»,
- от 30.01.2006Г. №6 « Об утверждении Положения о  порядка и условиях установления надбавки за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим.»,
- от 30.12.2006 г. №23 « Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Хандальского сельсовета.»,
- от 22.12.2010г. №27  « О регламенте работы администрации Хандальского сельсовета»,
- от 28.11.2011 №32  « Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений,  а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,
- от 09.12.2013 №37 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Хандальского сельсовета»,
- от 21.10.2019 №43-п  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Хандальского сельсовета»,
- от 24.02.2021 № 5-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края»,
- от 24.02.2021 №6-п « О внесении изменений в постановление от 21.10.2019 №43-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Хандальского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании « Хандальский вестник».

Глава сельсовета                                                                          И.А.Ягупова
image1.jpeg